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Rada Miejska w Kunowie 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 3.2024 

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
w dniu 26 sierpnia 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 26 sierpnia 2024 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:48 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 radnych. 

Obecni: 
1. Joanna Arczewska 
2. Monika Operacz 
3. Jolanta Ożdżyńska 
4. Darek Różalski 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski otworzył posiedzenie 
Komisji i stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał. 
 
W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 1 i przeszedł do procedowania punktu 2. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski poinformował, że porządek obrad zawiera 
7 punktów i zapytał czy obecni członkowie Komisji wnoszą jakieś zmiany do zaproponowanego 
porządku obrad. 

 
Brak zgłoszonych zmian. 
 
Przewodniczący Komisji Darek Różalski poprosił o przyjęcie porządku poprzez głosowanie 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 24.06.2024 r. 

4. Rozpatrzenie skargi skierowanej do Rady Miejskiej w Kunowie. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zakończenie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia proponowanego porządku obrad..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Joanna Arczewska, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Darek Różalski 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym, jednomyślnie zaakceptowała 
porządek obrad. 

Porządek posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 20.08.2024 r. wraz 
z zawiadomieniem o zwołaniu Komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 2 i przeszedł do procedowania punktu 3. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 24.06.2024 r. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski poinformował, że treść przedmiotowego protokołu 
została wgrana radnym na tablety do systemu e-Sesja i zapytał radnych, czy mają pytania lub 
wnoszą uwagi do treści przedmiotowego protokołu. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski poddał pod głosowanie treść protokołu 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24.06.2024 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 24.06.2024 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Joanna Arczewska, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Darek Różalski 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła protokół 
z posiedzenia Komisji w dniu 24.06.2024 r. 
 
Oryginał protokołu znajduje się w teczce oznaczonej Nr: Or.0012.2.2025-2029.  
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Przewodniczący Komisji zamknął punkt 3 i przeszedł do procedowania punktu 4. 

4. Rozpatrzenie skargi skierowanej do Rady Miejskiej w Kunowie. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poprosił Kierownik 
Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzatę Mazur o omówienie 
przedmiotu procedowanej skargi. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
poinformowała, że przedmiotem skargi jest odbudowa ogrodzenia pomiędzy dwiema 
działkami o wskazanych w skardze numerach. Dodatkowo Kierownik poinformowała, że 
w odniesieniu do działki podnoszonej w skardze, której właścicielem jest skarżąca obecnie 
toczy się również postępowanie sądowe w związku z rozgraniczeniem, które zostało 
przeprowadzone zgodnie z procedurą na wniosek złożony przez skarżącą i zaakceptowany 
przez właścicieli nieruchomości. Podnoszona w skardze budowa płotu jest wynikiem umowy 
jaka została zawarta z jego właścicielem, który wyraził zgodę na rozbiórkę ogrodzenia w celu 
przeprowadzenia prac ziemnych, związanych z budową kanalizacji w miejscowości Janik, 
polegającej na odbudowie i przywróceniu do stanu pierwotnego zdemontowanego płotu po 
zakończeniu niezbędnych prac budowlanych. Ponadto Kierownik Referatu Infrastruktury 
i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur dodała, że przeprowadziła ze skarżącą rozmowę 
telefoniczną podczas której poinformowała, że wykonywane prace nie mają związku z 
toczącym się postępowaniem sądowym w sprawie rozgraniczenia działek, a skarżąca nie jest 
stroną w sprawie odbudowy zdemontowanego ogrodzenia.  
W związku ze złożonymi wyjaśnieniami Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej Małgorzata Mazur wniosła o uznanie skargi za bezzasadną. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski zapytał obecnych na 
posiedzeniu Komisji radnych czy mają pytania do przedstawionych wyjaśnień. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 4 i przeszedł do procedowania punktu 5. 
 
Kserokopia skargi Nr 2.2024 z dnia 13.08.2024 r. wraz z pismem przewodnim stanowi załącznik 
Nr 4 do protokołu 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poinformował, że sprawa 

podnoszona w skardze jest mu znana, a prace jakie są wykonywane na zlecenie Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie są wykonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i również 

proponuje uznać skargę za bezzasadną.  

Przewodniczący Komisji Darek Różalski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  
rozpatrzenia skarg, uznając skargę za bezzasadną. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi- skarga bezzasadna. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Joanna Arczewska, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Darek Różalski 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła 
uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi 

 

Uchwała Nr 1.2024 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kunowie 

stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 5 i przeszedł do procedowania punktu 6. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski zapytał członków Komisji oraz gości 
uczestniczących w posiedzeniu czy mają jakieś pytania lub informacje do przekazania. 

Brak zgłoszeń 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 6 i przeszedł do procedowania punktu 7. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Darek Różalski zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w tym dniu. 

Płyta CD z nagraniem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 26.08.2024 r. 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Darek Różalski 

 

 

 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


